ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 034 - 04 DE JULHO DE 2025 003

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F2F03C04F84

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N° 26/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 87/2025
CONTRATO N° 237/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DO SHOW DA BANDA
ERISMAR DO ACORDEON, PARA FESTIVIDADES EM COMEMORAÇÃO .AO
ANIVERSARIO DA CIDADE DE SÃO JOAO DO PIAUI, NO DIA 05 DE JULHO 2025.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTE, inscrita na
CNPJ sob o nº 06.553.655/0001-73, situada na Av. Candido Coelho, representada neste ato pelo
secretário Sr. Marco Túlio Costa Caldas CPF 038.021.463-60
CONTRATADO: ERISMAR DO ACORDEON inscrito no CNPJ: 51.208.412/0001-52,
SITUADA NA R PROCOPIO GOMES FERREIRA , S/N-URBANO- SÃO FRANCISCO
DE ASSIS DO PIAUI-PI
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais )
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
FONTE DO RECURSO:
PROJETO ATIVIDADE: 13.392.0017.2081
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39
FONTE DE RECURSO: 500;
São João do Piauí, 04 de julho de 2025.
Ana Marcia Coelho
Agente de Contratação